
 

АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.12.2023               577-ПА 

 

 

 

Об утверждении результатов публичных слушаний  

по проекту решения Думы Асбестовского городского округа 

«О бюджете Асбестовского городского округа на 2024 год 

и плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением Думы Асбестовского городского округа от 27.02.2014  

№ 35/2 «Об утверждении положения «О публичных слушаниях в Асбестовском 

городском округе», решением Думы Асбестовского городского округа  

от 26.10.2023 № 16/2 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе  

в Асбестовском городском округе», постановлением администрации 

Асбестовского городского округа от 07.11.2023 № 496-ПА «О назначении 

публичных слушаний», руководствуясь статьями 27, 30 Устава Асбестовского 

городского округа, рассмотрев результаты публичных слушаний, проведенных 11 

декабря 2023 года, администрация Асбестовского городского округа 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Утвердить результаты публичных слушаний по проекту решения Думы 

Асбестовского городского округа «О бюджете Асбестовского городского округа 

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» от 11 декабря 2023 года 

(протокол прилагается). 

2. Вынести проект решения «О бюджете Асбестовского городского округа 

на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» с учетом предложений, 

поступивших в ходе проведения публичных слушаний и внесенных в протокол 

публичных слушаний, на рассмотрение Думы Асбестовского городского округа. 

3. Опубликовать настоящее постановление в специальном выпуске газеты 

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник» без приложения, разместить 

полный текст настоящего постановления с приложением в сетевом издании  

в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте 

Асбестовского городского округа (www.asbestadm.ru).  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  

на первого заместителя главы Асбестовского городского округа Л.И. Кирьянову. 

 

 

Глава  

Асбестовского городского округа                                                           Н.Р. Тихонова 

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/

